Fornecimento de gêneros alimentícios,  perecíveis  e  não perecíveis,  de alta  qualidade e  segurança,  para compor as
refeições diárias de estudantes da rede municipal de ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme as diretrizes
do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). VALOR: R$ 546.018,00 (quinhentos e quarenta e seis mil e dezoito
reais).  DATA DO CONTRATO: 28 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 28 de fevereiro de 2025; Término: 28 de
fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO. FONTE: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. PROGRA DE TRABALHO: 12 306 0030 PROGRAMA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

[...]

gêneros alimentícios, perecíveis e não perecíveis, de alta qualidade e segurança, para compor as refeições diárias de
estudantes da rede municipal de ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme as diretrizes do Programa
Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). VALOR: R$ 19.952,00 (dezenove mil, novecentos e cinquenta e dois reais). DATA
DO CONTRATO: 28 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 28 de fevereiro de 2025; Término: 28 de fevereiro de 2026.
FONTES DE RECURSOS:  PODER:  02  PODER EXECUTIVO.  FONTE:  11  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
PROGRA DE TRABALHO: 12 306 0030 PROGRAMA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

[...]

Fornecimento de gêneros alimentícios,  perecíveis  e  não perecíveis,  de alta  qualidade e  segurança,  para compor as
refeições diárias de estudantes da rede municipal de ensino de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, conforme as diretrizes
do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE). VALOR: R$ 456.180,00 (quatrocentos e cinquenta e seis mil cento e
oitenta reais). DATA DO CONTRATO: 28 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 28 de fevereiro de 2025; Término: 28 de
fevereiro de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO. FONTE: 11 SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. PROGRA DE TRABALHO: 12 306 0030 PROGRAMA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.